

04.07.2016 - 11:00 Uhr

Nomination de Julie Fitzgerald au sein du Global Executive Team de PwC / #PwC #Julie_Fitzgerald #Bob_Moritz #Network_Executive_Team

Zürich (ots) -

Bob Moritz, président du réseau international PwC, a désigné Julie Fitzgerald en tant que membre du Global Executive Team. Julie Fitzgerald conserve ses fonctions au sein du Directoire et reste responsable du secteur « Growth & Markets » de PwC Suisse.

Zurich, 4 juillet 2016 - Dans son rôle supplémentaire au sein du Global Executive Team, Julie Fitzgerald sera chargée de nouveaux services importants tels que Digital Services, Data & Analytics et Cyber Security, ainsi que des marchés émergents du réseau PwC.

Urs Honegger, CEO de PwC Suisse, se réjouit de sa promotion : « En l'appelant à assumer cette tâche, nous souhaitions lui manifester notre grande estime tout en reconnaissant l'importance de la Suisse dans notre réseau international. »

Julie Fitzgerald travaille chez PwC depuis 1990, est associée depuis 17 ans et membre du Directoire de PwC Suisse depuis juillet 2013. Mère de quatre enfants, elle a d'abord fait des études d'ingénieur électricien et est comptable agréé. Julie Fitzgerald a travaillé pour PwC en Angleterre, en Australie et sur divers sites en Suisse. Anglaise de naissance, elle a la citoyenneté suisse.

Contact

Claudia Sauter, Head of PR & Communications, PwC Suisse ch.linkedin.com/in/claudiasauter claudia.sauter@ch.pwc.com

 $\label{lem:decomposition} \mbox{Diese Meldung kann unter $\frac{https://www.presseportal.ch/fr/pm/100008191/100790268}{https://www.presseportal.ch/fr/pm/100008191/100790268}$ abgerufen werden. The second control of the sec$